James & Nicholson

JN534 Men's Sports Jacket

myrtle
heach

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:
Lange ab Schulter
Vorderteil:

Lange ab Schulter
Ruickenteil:

Armel Lange:

Verfugbare Farben

M biack (blacke)

Features

RECYCLED
POLYESTER

204g

1/50

S
56,00 cm
69,00 cm

74,00 cm

69,00 cm

215g
1/50

M
60,00 cm
70,00 cm

75,00 cm

70,00 cm

Recycled Polyester
PET-Flaschen werden zu neuer Mode recycelt. Plastikflaschen werden zerkleinert, eingeschmolzen und zu neuen
Garnen gesponnen, welche teilweise bis zu 100% in die Produktion mit einflieBen.

Leichte Jacke aus recyceltem Polyester fur Sport und Freizeit

Pflegeleichtes Polyestergewebe
Wind- und wasserabweisend, schnell trocknend
Angeschnittene Kapuze, Rei3verschluss mit Kinnschutz
Kapuze und Armel mit elastischem Band eingefasst

2 seitliche Taschen mit Reil3verschluss

2 Innentaschen
ReilRverschlisse: YKK
JN533: leicht tailliert

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff: 56% Polyester (recycelt),
44% Polyester

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

¢

2269
1/50

L
64,00 cm
71,00 cm

76,00 cm

71,00 cm

B biack-printed (blacke)

Ladies' Sports Jacket
Art-Nr.: IN533

XL
238g
1/50

XL
68,00 cm
72,00 cm

77,00 cm

72,00 cm

white (white)

Pakistan

62019300

XXL
245¢
1/50

XXL
72,00 cm
73,00 cm

78,00 cm

73,00 cm

3XL
2599
1/50

3XL
76,00 cm
74,00 cm

79,00 cm

74,00 cm


http://www.tcpdf.org

