





Leichte Jacke aus recyceltem Polyester für Sport und Freizeit

Pflegeleichtes Polyestergewebe Wind- und wasserabweisend, schnell trocknend Angeschnittene Kapuze, Reißverschluss mit Kinnschutz Kapuze und Ärmel mit elastischem Band eingefasst 2 seitliche Taschen mit Reißverschluss

2 Innentaschen Reißverschlüsse: YKK JN533: leicht tailliert

Material: Oberstoff: 56% Polyester (recycelt),

44% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Zolltarifnummer: 62019300

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:



Ladies' Sports Jacket Art-Nr.: JN533

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	204g	215g	226g	238g	245g	259g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50
Maße in cm	S	М	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite:	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm	72,00 cm	76,00 cm
Länge ab Schulter Vorderteil:	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm	72,00 cm	73,00 cm	74,00 cm
Länge ab Schulter Rückenteil:	74,00 cm	75,00 cm	76,00 cm	77,00 cm	78,00 cm	79,00 cm
Ärmel Länge:	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm	72,00 cm	73,00 cm	74,00 cm

Verfügbare Farben

black (blackC)

black-printed (blackC)

white (white)

Features



Recycled Polyester

PET-Flaschen werden zu neuer Mode recycelt. Plastikflaschen werden zerkleinert, eingeschmolzen und zu neuen Garnen gesponnen, welche teilweise bis zu 100% in die Produktion mit einfließen.

Stand: 17.04.2020 - 09:06:15